

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 237/2018									
Licitação: 153/2018 - PR									
Data da Homologação: 04/01/2019									
Fornecedor: 9779 - GRAFICA E EDITORA TAMOYO LTDA									
6	137-01-1020	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, COM 20 JOGOS, 5 VIAS	GRAF.TAMOYO	BL	1.500,000	0,0000	4,3800	6.570,00	Venceu
9	137-01-1021	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, OFFSET 90G, 02 VIAS(50 X 2),	GRAF.TAMOYO	BL	2.500,000	0,0000	4,3700	10.925,00	Venceu
10	137-01-1037	BLOCO C/100 FOLHAS, 10 X 13, 90G, IMPRESSÃO 01 COR, FRENTE	GRAF.TAMOYO	BL	2.000,000	0,0000	1,9800	3.960,00	Venceu
12	137-01-1025	BLOCO C/100 FOLHAS, 50 JOGOS COM 2 VIAS NUMERADAS	GRAF.TAMOYO	BL	2.000,000	0,0000	1,9900	3.980,00	Venceu
14	137-01-1027	BLOCO C/100 FOLHAS, TAM.OFÍCIO, 02 VIAS (50 X 2),	GRAF.TAMOYO	BL	1.500,000	0,0000	4,3900	6.585,00	Venceu
20	012-01-1157	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO, TAMANHO OFÍCIO, COM JANELA,	GRAF.TAMOYO	UN	7.000,000	0,0000	0,1500	1.050,00	Venceu
22	137-01-1016	FICHA DE VISITA 16 X 9, 180G, IMPRESSÃO 01 COR FRENTE	GRAF.TAMOYO	UN	3.000,000	0,0000	0,0700	210,00	Venceu
23	137-01-1022	FICHA DE VISITA, 21 X 15, 180G, IMPRESSÃO 01 COR FRENTE	GRAF.TAMOYO	UN	3.000,000	0,0000	0,0900	270,00	Venceu
25	137-01-0921	IMPRESSO COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 150G, TAMANHO OFICIO	GRAF.TAMOYO	UN	4.000,000	0,0000	0,1300	520,00	Venceu
26	043-01-0811	PAPEL TIMBRADO A4, BRANCO, 90G, IMPRESSÃO 01 COR	GRAF.TAMOYO	UN	5.000,000	0,0000	0,0700	350,00	Venceu
27	012-01-0770	PASTA COM VINCO NA COR BRANCA, TRIPLEX 250 GR.	GRAF.TAMOYO	UN	6.500,000	0,0000	0,5900	3.835,00	Venceu
29	137-01-0994	PASTA L, TAM.OFÍCIO, 180G, PAPEL CARTOLINA BRANCA,	GRAF.TAMOYO	UN	5.000,000	0,0000	0,6900	3.450,00	Venceu
30	137-01-1052	ROMANEIO DE CONTROLE DE ENTREGA - PRODUTOR	GRAF.TAMOYO	BL	500,000	0,0000	1,9900	995,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					43.500,000			42.700,00	

Nr. do Processo: 237/2018
Licitação: 153/2018 - PR
Data da Homologação: 04/01/2019
Fornecedor: 9781 - GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA -ME

4	137-01-1019	BLOCO C/100 FOLHAS 21 X 15, 90G, IMPRESSÃO 01 COR - FRENTE		BL	3.000,000	0,0000	2,2900	6.870,00	Venceu
5	137-01-1018	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, 90G, FRENTE E VERSO,		BL	3.000,000	0,0000	4,3900	13.170,00	Venceu
7	137-01-1040	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, OFFSET 90G, 02 VIAS		BL	1.000,000	0,0000	4,3900	4.390,00	Venceu
8	137-01-1017	BLOCO C/100 FOLHAS TAM.OFÍCIO, 90G, IMPRESSÃO 01 COR, FRENTE		BL	4.000,000	0,0000	4,3900	17.560,00	Venceu
13	137-01-1039	BLOCO C/100 FOLHAS, COM 50 JOGOS, 2 VIAS NUMERADAS 10,5		BL	1.000,000	0,0000	1,9900	1.990,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 237/2018			Licitação: 153/2018 - PR		Data da Homologação: 04/01/2019				
Fornecedor: 9781 - GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA -ME									
15	137-01-1051	BLOCO COM 100 FOLHAS 21 X15, 90 GR IMPRESSÃO 1 COR - FRENTE		BL	4.000,000	0,0000	2,2900	9.160,00	Venceu
16	137-01-1003	BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL C/100 FOLHAS, 21 X 15, 90G,		BL	2.000,000	0,0000	2,2900	4.580,00	Venceu
17	137-01-1028	BLOCO DE RECEITUÁRIO BRANCO C/100 FOLHAS, 21 x 15 90G,		BL	3.000,000	0,0000	2,1900	6.570,00	Venceu
19	137-01-0918	ENVELOPE TIMBRADO A4, 22 X 32, BRANCO, IMPRESSÃO 01 COR		UN	5.000,000	0,0000	0,4800	2.400,00	Venceu
28	012-01-1390	PASTA FUNCIONAL OFFSET 240 GR PERFURADA, COM IMPRESSO		UN	6.500,000	0,0000	0,5900	3.835,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					32.500,000			70.525,00	

Nr. do Processo: 237/2018			Licitação: 153/2018 - PR		Data da Homologação: 04/01/2019				
Fornecedor: 10582 - DUTRA & FERREIRA SOLUCOES GRAFICAS LTDA									
18	190-01-0241	CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO, 22 X 15 CM, BASE TRIPLEX,	GLOBAL	UN	200,000	0,0000	15,9900	3.198,00	Venceu
24	137-01-1030	FICHA IMPRESSÃO DE ALVARÁ, PAPEL VERGÊ BRANCO 150G,	GLOBAL	UN	2.000,000	0,0000	0,6500	1.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.200,000			4.498,00	

Nr. do Processo: 237/2018			Licitação: 153/2018 - PR		Data da Homologação: 04/01/2019				
Fornecedor: 10666 - SYDNEI MARIA DA SILVA CIONTEIRA									
1	137-01-1053	ADESIVO COLORIDO DE PAPEL COUCHE C/LOGO, PARA DIVLGAÇÃO DE	BANDEIRANTES	UN	4.000,000	0,0000	0,1500	600,00	Venceu
2	137-01-1054	ADESIVO COLORIDO DE PAPEL COUCHÊ C/LOGO PARA DIVULGAÇÃO	BANDEIRANTES	UN	1.000,000	0,0000	0,2200	220,00	Venceu
3	137-01-0959	BLOCO C/100 FOLHAS 21 X 15, 90G, 02 VIAS NUMERADAS (50 X 2),	BANDEIRANTES	BL	1.000,000	0,0000	2,4900	2.490,00	Venceu
11	137-01-1038	BLOCO C/100 FOLHAS, 17,5 X 12,5, 02 VIAS, BRANCA/VERDE,	BANDEIRANTES	BL	2.000,000	0,0000	2,9900	5.980,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 237/2018			Licitação: 153/2018 - PR			Data da Homologação: 04/01/2019			
Fornecedor: 10666 - SYDNEI MARIA DA SILVA CIONTEIRA									
21	137-01-0421	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO, TAMANHO OFÍCIO, IMPRESSÃO 01 COR	BANDEIRANTES	UN	6.000,000	0,0000	0,1300	780,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.000,000			10.070,00	

Cornélio Procópio, 9 de Janeiro de 2019.